
fp*" LA, 04.5. 

"Weed"lie~ 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

PrOCeSSOWC) Po 2-  1 _202t 
Fls..  5,11 

JUNTADA DE SOLICITAÇÃO DE DESISTÊNCIARubnca: 

Junto aos autos do Pregão Eletrônico N° 010/2021, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa 
para prestação de serviços de locação de veículos, destinados a atender a demanda do 
município de Bom Lugar- MA, a solicitação de desistência apresentada pela empresa empresa 
P. G. AGUIAR VIEIRA, inscrito no CNPJ N°27.967.465/0001-72. 

Bom Lugar - MA, em 17 de maio de 2021. 

erx +2_ 

DANIEL VICTO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 

O 



ILI EMPREENDIMENTOS. VEICULOS E SERVIÇOS 
EMPORIO 

AO 
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR /MA 
PREFEITURA MUNICIPAL BOM LUGAR /MA 
Rua Manoel Severo, s/n - Bairro Centro, Cep 65.704-000, BOM LUGAR —MA 

SOLICITAÇÃO DE DESISTÊNCIA 

Referente: Pregão Eletrônico n°010/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1401002/2021 

sougOicri j 2,17)

Fis.. 
Rubrica: 

Prezados Senhores, 
A empresa P G AGUIAR VIEIRA, inscrita no CNPJ sob n0 27.967.465/0001-72, sediada na BR 
316, N° 1996, xxxxx, VILA OLIMPICA - Santa Inês/MA - CEP 65309-899, e-mail: 
aaspn.itz@gmail.com, telefone: (99) 98448-4545 - Santa Inês - MA, por intermédio do seu 
representante legal o Sr. (a) Arthur Augusto Silva Porto Niemeyer, Administrador, CPF: 
839.333.793-34, RG: 35690495-4, vem por meio desta solicitar a DESISTÊNCIA do pregão 
supra mencionado, pois os custos atuais dos insumos como combutivel e manutenção dos 
mesmos toma os valores propostos muito abaixo do necessário para que a entrega do serviço 
seja feita de forma completa e sem atrasos. 

Santa Inês 17 de maio de 2021 

Assinado de forma 
ARTHUR AUGUSTO digital por ARTHUR 
SILVA PORTO AUGUSTO SILVA PORTO 

NIEMEYER:839333 NIEMEYER:83933379334 

79334 Dados: 2021.05.17 
17:31:39 -0300' 

Arthur A. S. Porto Niemeyer 
Representante Legal 

P G AGUIAR VIEIRA EPP, CNPJ sob n°27.967.465/0001-72. 

EMPRESA: P G AGUIAR VIEIRA — CNP.) Ne 27.967.465/0001-72 
ENDEREÇO: BR 316, N2 1996, xxxxx, VILA OLIMPICA - Santa Inês/MA - CEP 65309-899 

EMAIL: EMPORIOEMPREENDiMENTOS (01.1TLOOK.COM —INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.530791-
8 — TELEFONE: (98) 98488-8494 


